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Norwegian etablerer nyt fragtselskab

Norwegian har etableret sit eget fragtselskab. Selskabet skal koordinere og
udnytte kapaciteten i hele flyselskabets rutenet ved at knytte sig til flere
samarbejdspartnere.

Norwegian Cargo A/S er et Norwegian-selskab, som skal administrere de
forskellige internationale markeder via et bredt netværk af General Sales
Agents-aftaler (GSA). Markedet internt i Norden vil blive håndteret direkte af
selskabet, hvilket åbner muligheden for flere direkte aftaler.

”Med Norwegians kontinuerlige vækst og opstart af flyvninger til USA og
Thailand, er tidspunktet nu rigtigt for at etablere en egen enhed i koncernen



til at ivaretage og videreudvikle fragtproduktet samt sikre optimal udnyttelse
af den tilgængelige lastrumskapacitet,” siger Bjørn Erik Barman-Jenssen,
Director of Ground Operations & In-flight Services i Norwegian.

I dag transporterer Norwegian stort set kun last inden for Skandinavien men
med etableringen af Norwegian Cargo, vil stort set helt rutenettet med over
120 destinationer blive tilgængelig for kunder, som har behov for transport af
varer.

Kontaktperson:
Bjørn Erik Barman-Jenssen, Director Ground Operation & In-flight Services
e-mail: barman@norwegian.no
Telefon: +47 47 46 33 69

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa,
Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også
langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7
millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrendt
3000 ansatte. Norwegian har 73 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6
år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly
og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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